
} Univerzita Hradec Králové 
Fakulta informatiky a managementu 

POSUDEK VEDOUCÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Kateřina Švarcové 

Název práce: Role emocí v pracovním prostředí 

Autor posudku: Markéta Levínská 

Cíl práce: Poskytnout konkrétní doporučení pro zlepšení emocionální 

atmosféry a komunikace v pracovním prostředí, která by vedla k větší spokojenosti 

zaměstnanců, zvýšení jejich pracovního výkonu a posílení celkového pracovního 

prostředí ve firmě. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň h o d n o c e n í (známka) 

Povinná kritéria hodnocení práce 
A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru • • • • • 
Vymezení cíle a jeho naplnění • • • • • 
Zpracování teoretických aspektů tématu • • • • • 
Zpracování praktických aspektů tématu • • • • • 
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití • • • • • 
Hloubka a správnost provedené analýzy • • • • • 
Práce s literaturou • • • • • 
Logická stavba a členění práce • • • • • 
Jazyková a terminologická úroveň • • • • • 
Formální úprava a náležitosti práce • • • • • 
Vlastní přínos studenta • • • • • 
Využitelnost výsledků práce v teori i (v praxi) • • • • • 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

2% shodyjsou zcela nevýznamná; zdroj e jsou řádně ocitovány, nejedná seo plagiát 

Dílčí připomínky a náměty: 

Autorka v teoretické části pracuje s relevantní literaturou. Kapitolyjsou smysluplně 

uspořádány, trochu mi chybí vlastní pohled na předkládané teorie. Některé části j sou 

výčtové a deskriptívni. Diplomové práci by slušelo být více v nadhledu. 

V praktické části chybí představení, bližší charakteristika participantů výzkumu a 

následné porovnávání jednotlivých perspektiv. To by přineslo do výzkumné části větší 

hloubku. M o h l a též použít výroky participantů výzkumu, které by osvětlily, co jak 

vnímají. V diplomové práci by analýzaměla být hlubší a provázanější. Též by mělo být 

jasnější dle jaké metody se autorka řídí. 



Práce obsahuje občasné překlepy. 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné znám ky: 

Práce splňuje nároky kladené na diplomovou práci. Studentka pracovala samostatně, 

teoretický rámec odpovídá tématu zpracovávanému v praktické části. 

Otázky k obhajobě: 

Objevily se nějaké rozdíly ve výpovědích mezi participanty? Pokud ano, tak jaké a proč? 

Domnívá se autorka (na základě svého průzkumu), že management firmy bude ochotný 

učinit dílčí změny pro zlepšení pracovního prostředí? 

Může mít její šetření dopad do praxe? Jaký? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka: B 

V H r a d c i Králové, dne 28. srpna2023 , 

podpis 


